
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

NR LII/450/2009 

z dnia 30 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/458/98 Rady Gminy Świdnica w sprawie 
ustalenia zasad sprzedaży nieruchomości stanowiących własność  
 Gminy Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 

art. 4, art. 27, art. 28, art. 34, art. 35, art. 67 ust. 3, art. 68, art. 70 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr LV/458/98 Rady Gminy Świdnica z dnia 20 maja 1998 roku w sprawie ustalenia zasad 
sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Świdnica wprowadza się następujące zmiany:  
1. W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6.2 bonifikaty od ceny sprzedaży określone w ust. 1 stosuje się również do zbycia udziałów w nie-
ruchomościach zabudowanych sprzedawanych na cele mieszkaniowe.”   

2. w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„§ 6.3 bonifikaty, o których mowa w ust. 1, stosuje się w okresie do dnia 31 grudnia 2009 roku”. 

§ 2 

Uchwałę stosuje się do spraw wszczętych po 31.12.2008 r. i niezakończonych do dnia wejścia w życie 
uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
HENRYK SARA 


